
terça-feira, 7 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 

CNPJ  Nº.  11.657.462/0001-00 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DO CREDENCIAMENTO 001/2015 

 

 

Contrato nº 011/2015FMS: Credenciada; LACSAUDE SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA - EPP, CNPJ nº 

13.900.055/0001-08; Objeto: Credenciamento de empresa para realizar de segunda a sexta-feira exames de 

laboratório para pacientes encaminhados pela secretaria de saúde deste município. Valor global R$ 

48.000,00. Prazo do Contrato: 18/03/2015 à 18/03/2016; Data do Contrato 18/03/2015; Edilaine Silva 

Fernandes. Secretaria Municipal de Saúde.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C38BE62A4B7E3BC06EE62EBB3D6F21BF


		2015-04-07T08:57:26-0300




